



معاون فرهنگی و اجتماعی وزیر علوم، روسای دانشگاهها و فعالان دانشجویی از عملکرد دانشگاهها می گویند

شتاب برای علم خداحافظی با حذف «ستاره»ها

ضیا هاشمی، معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم: در انجمن های علمی از ۵ هزار به عدد ۹ هزار رسیده ایم
علی رضا پندانی، رئیس دانشگاه سیستان و بلوچستان: یکی از مهمترین نقاط قوت، کار جدی و تمرکز بر روی شرکت های دانش بنیان است

محمد باقرزاده اگر چه در ماه های ابتدایی دولت «تدبیر وامید» راس وزارتخانه علوم، تحقیقات و فناوری بارها دچار تغییر و تحول شد و شرایط نا آرامی را پشت سر گذاشت، اما دانشگاه های ایران و کمیته های انضباطی روند رو به آرامشی را طی کردند تا جایی که در این سال ها، در کنار بی خبری از «ستاره دار کردن دانشجویان»، کمتر خبری از احضار آنها به کمیته انضباطی یا بازداشت فعالان دانشجویی منتشر شده است. دوران آرامشی که به گفته مسئولان این وزارتخانه، بارشده بی سابقه شکل ها و نشریات دانشجویی، تولید

علم و... همراه بوده است. «شهروند» که پیش از این و روز دانشجو، انتقادات فعالان دانشجویی بیش از ۲۰ دانشگاه کشور درباره عملکرد وزارت علوم را منتشر کرده بود، در ماه های آخر دولت یازدهم به بررسی نقاط قوت این دوران پرداخته است. «ضیا هاشمی» معاون فرهنگی و اجتماعی وزیر علوم، «محمدتمدی احمدی» رئیس دانشگاه تربیت مدرس، «محمدتمدی» رئیس دانشگاه صنعتی امیرکبیر، «علیرضا پندانی» رئیس دانشگاه سیستان و بلوچستان، «ابراهیم اسکافی» دانشجوی دکترا دانشگاه آرازی کرمانشاه...

۱۷ صفحه ۷ سیاست

اقلیت های دینی می توانند وارد شوراها شوند

رئیس مجلس با صدور دستور کتبی خطاب به هیأت نظارت بر انتخابات شوراها، ابلاغیه شورای نگهبان در مورد جلوگیری از تأیید صلاحیت نامزدهای اقلیت دینی در این انتخابات را رد کرد

۲ صفحه ۸

سرمقاله

ناتوانی مادر تحول پذیری

روزنامه شهروند در روزهای گذشته دو گزارش خواندنی و قابل توجه منتشر کرده است. اولی درباره وضعیت نجس سازی در گوران در جزیره قشم بود. خلاصه آن از یک نوجوان به این صورت است: «کار را پدرم یاد داد، همه ما تجربه نجس سازی شدیم، حالا ولی کار کساده شده، سه ساله می شود، طوری که در این سه سال، تنها دو نجس ساخته ایم، نجس هایی هم که روی شان کار می کنیم، از قدیم اینجاست، کار جدید نداشتیم». پدر محمد، حالا نجس سازی را کنار گذاشته و ماهیگیری می کند. «نجس سازی کار سختی است و بیشتر از ۱۰ سال نمی شود روی آن کار کرد. همین هم شده تا یکی ماهیگیری شده برای نیایند، چون به اندازه سختی کارش، درآمدی ندارد. سه، چهار سال بیشتر است که صدای چکش کاری ها از کنار ساحل، کمتر دل اهالی را تکان می دهد. کارهای آب و فاضلابی را هم می بینند، کارهای دیگر، قدیمی ها هم دیگر جان ندارند. ۵۰ سال چکش کاری اگر رفتند و کوبیدند و حالا بدون آورده ای برای زندگی شان، کنار کشیده اند. سال هاست که دیگر نجس سازها سفرهای بی پایان، در یافت نمی کنند. اگر گزارش اول برای بسیاری از خوانندگان تازه گی داشت و پیش از آن از وضعیت این حرفه اطلاع نداشتند، ولی گزارش دوم درباره موضوعی بود که بسیاری از افراد به ویژه شهروندان میانسال و بزرگتر از آن اطلاع دارند. حمام های عمومی در مناطق شهری و سرنوشت غمبار این حمام ها موضوع گزارش دوم بود که نتیجه گیری کوتاه آن چنین است: «گرمابه های شمال شهر کاملاً توجیه اقتصادی خود را از دست داده و تنها رزمین گرانهای شان است که مالکشان را برای تغییر کاربری موسسه می کند، گرمابه هایی که به سرعت تخریب می شوند و جای خود را به برج های بلند می دهند. گرمابه های جنوب شهر هم که آخرین رمق شان را مدیون مشتریان کارگزاران هستند، با آب و گاز گران و قبض های چندمیلیون تومانی، کارگران کم درآمد را مأیوس کرده اند، حالا آنها هم به حمام های جنوب شهر سر می زنند. صاحب یک گرمابه به «شهروند» می گوید: «۵۰ سال این شغل ما بود، حمام پدری مان را زنده نگه داشتیم اما این دیگر آخر خط است. ما تا پیش از رفتیم، همش ضرر بود، نرخ گرمابه باید ۴۰ برابر می شد تا توجیه اقتصادی برای ادامه کار داشته باشیم. کشورهای پیشرفته ای مثل ترکیه حمام های تاریخی خود را بازسازی و امکانات تازه ای به این امکان جمعی اضافه کرده اند. مردم حمام رفتن را مانند استخر رفتن نوعی سرگرمی می دانند و نوعی حمامها امکانات لوکس و درآمدزا دارند. گرمابه های ما نه تنها سونا، اتاق ماساژ و... ندارد بلکه حتی ظاهر موجهی هم ندارد. همه اینها در حالی است که استفاده از آنها حتی توجیه اقتصادی هم ندارد. او ادامه می دهد: در فرانسه حمام های عمومی خوش ساختی هستند که ساعتی ۳۵ یورو قیمت گذاری شده اند. ما ما

ادامه در صفحه ۲

رهبر معظم انقلاب در دیدار فرماندهان و جمعی از یگان های نیروهای چهار گانه ارتش:

انتخابات سالم و پر شور برگزار شود

روی مسئله معیشت مردم و نیروهای مسلح و تقویت اقتصاد کشور تأکید دارم
ترس مسئولان از تهدید و تشر دشمن، در را برای تجاوز و تعرض او باز می کند

صفحه ۲



رئیس جمهوری در بازدید از مناطق سیل زده استان آذربایجان شرقی دستور داد بازسازی خانه های تخریب شده را آغاز کنید

روحانی: هلال احمر و همه نیروهای امداد همواره در حوادث و بحران ها به خوبی عمل کرده اند

برای رفع مشکلات مناطق سیل زده استان دادند، موجب آرامش خیال مردم خواهد بود.
وی ادامه داد: از ابتدای دولت یازدهم بر اساس روحیه وحدت و همدلی بر محور نمایندگی ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز، شاهد ثمرات و نتایج این صمیمیت و همدلی در بخش های مختلف استان هستیم.
استاندار آذربایجان شرقی گفت: با افتخار عرض می کنم که همه مسئولان و دستگاه های استان در امداد رسانی و خدمت رسانی آسیب دیدگان این حادثه پشای کار هستند.
وی خاطرنشان کرد: علاوه بر تمام اعضای ستاد بحران استان، اعضای شورای اداری آذربایجان شرقی نیز در امداد رسانی و ارائه خدمات به مردم آسیب دیده از همان ساعات اول حادثه در کنار مردم به امر امداد رسانی و خدمات رسانی مشغول هستند.
وی تأکید کرد: از امروز با دستور ریاست جمهوری همه دستگاهها و نهادهای استان در امر سازندگی مناطق سیل زده تلاش خواهند کرد.
استاندار آذربایجان شرقی افزود: مراحل هدایت بحران و مسائل ستاد بحران از همان ساعات اولیه توسط وزیر کشور با اعزام معاونش در سازمان مدیریت بحران به منطقه و هدایت هایی که شد، مثمر ثمر بود و قدر دانی می کنیم.
استاندار آذربایجان شرقی، مجموع خسارت های مالی ناشی از جاری شدن سیل را سه هزار و ۲۳۰ میلیارد ریال اعلام کرد.
گزارش تصویری این دیدار را در صفحه ۸ ببینید.

برای جبران سریع خسارات اتخا
خواهد شد.
رئیس جمهوری افزود: از همه مسئولان که از ابتدا در کنار مردم بوده و آرام آنها را رفع کردند و همه بخش های امدادی، درمانی و انتظامی تقدیر می کنم و از مسئولان می خواهم برای یافتن باقیمانده مفقودان در چتر و آذر شهر و سایر مناطق، بیش از پیش تلاش کنند و نیز برای ساختن خانه هایی که آسیب دیده یا به طور کامل از بین رفته اند، تلاش لازم را انجام دهند.
رئیس جمهوری همچنین به وزارت راه و شهرسازی و بنیاد مسکن دستور داد عملیات ساخت و بازسازی خانه های مردم را در مناطق آسیب دیده از روز گذشته آغاز کنند. روحانی تأکید کرد: مردم بدانند که دولت در کنار آنهاست و به آنها دست مریزاد می گویم که توانستند یکدیگر را یاری کرده و به وظایف دینی، اخلاقی و تعاون هم در کنار یکدیگر باشد.
نشست شورای هماهنگی مدیریت بحران آذربایجان شرقی
نشست شورای هماهنگی مدیریت بحران آذربایجان شرقی با حضور دکتر روحانی برگزار شد. استاندار آذربایجان شرقی در این نشست با اشاره به سفر رئیس جمهوری کشورمان در رأس هیأت بلند پایه ای به مناطق سیل زده استان گفت: حضور اعضای هیأت دولت در استان موجب التیام داغ دیدگان حادثه سیل اخیر است.
دکتر اسماعیل جبارزاده، خطاب به رئیس جمهوری کشورمان افزود: حضور شما آرام بخش مردم و خانواده های داغدار است. همان طور که پیام رهبری تسکین دهنده آرام مردم بود. وی اظهار کرد: حضور رئیس جمهوری و دستوراتی که در منطقه

داده اند، نه تنها عزیزان شما بلکه برادران و خواهران همه ما بودند.
روحانی با اشاره به این که مردم روستای چنار طی روزهای اخیر با حوادث بسیار سختی از جمله از دست دادن ۲۰ نفر از عزیزانشان مواجه شدند که بسیار تکان دهنده است، به ویژه آن که هنوز دو نفر از حادثه دیدگان و سایر مناطق، اظهار داشت: دولت همه توان و تلاش خود را برای بازسازی منازلی که دچار تخریب کامل شده و یا آسیب دیده به کار خواهد گرفت و در این راستا کمک های بلاعوض و تسهیلات ارزان قیمت ارایه خواهد داد و اجازت نمی دهد سختی و مشکلات شما برای بلند مدت ادامه داشته باشد.
رئیس جمهوری ادامه داد: دولت در بلند مدت برای این گونه روستاهایی که منازل مردم در مسیر رودخانه ها و در خطر سیل قرار دارد، تصمیمات لازم را اتخاذ خواهد کرد، چرا که باید در این راستا مراقبت های لازم انجام گرفته و احتیاط کنیم.
روحانی با تجلیل از صبر، مقاومت، بردباری و همدلی مردم روستای چنار در برابر این حادثه، افزود: دولت برای کمک به همه آسیب دیدگان تصمیمات لازم را اتخاذ کرده و روز گذشته به خزانه اعلام شد تا برای کمک به مردم در این مناطق اقدامات لازم را انجام دهد.
حسن روحانی با تقدیر از تلاش های هلال احمر، وزارت بهداشت و درمان و نیروهای مسلح اعم از سپاه، بسیج و ارتش که در کنار مردم بوده و به آنها کمک کرده اند، گفت: ما نباید یکدیگر را در روزهای سخت فراموش کنیم. دولت با همه توان در کنار شما خواهد بود و امروز در استانداری آذربایجان شرقی نیز با تشکیل جلسه ستاد بحران، حوادث اخیر بار دیگر بررسی و تصمیمات لازم

رئیس جمهوری روز گذشته پس از ورود به استان آذربایجان شرقی، در روستای چنار حضور یافت و جریان آخرین وضع آسیب دیدگان سیل اخیر قرار گرفت.
حسن روحانی در این بازدید که در فضایی صمیمی و البته اندوهِبار انجام شد به میان مردم روستای چنار رفت و ضمن دل داری به آسیب دیدگان و تسکین خاطر، بر عزم جدی دولت تدبیر و امید برای کمک به مردم این روستا و سایر مناطق سیل زده در کشور تأکید کرد.
رئیس جمهوری در مسیر عزیمت به روستای چنار در روستاهای مهماندار و دیوج حسن بیگ و منطقه غلزار توقف کرد و با حضور در جمع مردم روستاها که به استقبال ایشان آمده بودند و شنیدن درد دل ها و عرض تسلیت، به ابراز احساسات آنان پاسخ گفت و با توضیحات مقامات محلی در جریان آسیب های سیل اخیر قرار گرفت.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، حسن روحانی سپس در جمع مردم روستای چنار در استان آذربایجان شرقی اعلام کرد: دولت با همه توان در کنار مردم استان های سیل زده خواهد بود و با ارایه کمک های بلاعوض و تسهیلات ارزان قیمت، به یاری آنان می شایند.
روحانی ضمن تسلیت از دست دادن تعدادی از هموطنانمان به اهالی این روستا در حادثه سیل، گفت: این حادثه ای که در روستای چنار، منطقه آذر شهر و در آذربایجان غربی، اردبیل و کردستان پیش آمد، همه ملت ایران را غم زده و ناراحت کرد. رئیس جمهوری افزود: عزیزی که در این حادثه جان خود را از دست

ورزش
پرسپولیس بار کوردهای بی نظیر
روی سکوی قهرمانی رفت
اقتدار تا جام
صفحه ۱۸

آگهی فروش املاک بصورت مزایده
با شرایط ویژه و بدون کارمزد (شماره ۷۷)
سازمان اموال و املاک ستاد تعدادی از املاک تجاری و مسکونی و ... را در تهران و سایر استانها از طریق مزایده کتبی و بصورت اقساطی و با تسهیلات ویژه به فروش می رساند.
متقاضیان محترم می توانند از روز شنبه مورخ ۹۶/۰۲/۰۲ الی روز چهارشنبه مورخ ۹۶/۰۲/۱۳ جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص املاک تهران با شماره تلفن های (دفتر فروش) ۲۲ الی ۸۸۵۴۵۵۷۰-۰۲۱ و در خصوص املاک استانها با شماره تلفن ۸۸۳۸۴۸۹۷-۰۲۱ تماس حاصل فرمایند.
ضمناً اطلاعات تکمیلی و لیست املاک در وب سایت www.saa-s.ir و در روزنامه های بشارح ذیل قابل دسترسی می باشد.
۱- روزنامه جام جم مورخ ۹۶/۲/۲
۲- روزنامه ایران مورخ ۹۶/۲/۴
۳- روزنامه همشهری مورخ ۹۶/۲/۶
جهت تهیه فرم ثبت نام و شرکت در مزایده املاک واقع در تهران، به نشانی خیابان شهید دکتر بهشتی، حد فاصل خیابان کاووسی فر و میدان تختی، پلاک ۲۲۴ مراجعه فرمایید.
سازمان اموال و املاک ستاد